

A - PLUS WELL SERVICE, INC.**COPY**

P.O. BOX 1979
FARMINGTON, NM 87499
505-325-2627 • FAX: 505-325-1211

July 30, 1999

Oil Conservation Division
State of New Mexico
1000 Rio Brazos Road
Aztec, NM 87410

Attn: Charlie Perrin

INVOICE #1585

Rig #6

For re-entry and subsequent plugging and abandonment of the **Gallegos Canyon Unit #2** well, which is located in Unit K, Section 35, T-29-N, R-12-W, San Juan County, NM.
This work was done under an emergency basis, Contract Number: _____

Cost Summary:**Line #1 -- Double drum pulling unit:**

7-19-99	P&A Rig	2.0 hours x \$100/hr	\$ 200.00
	Field Supervisor	1 day	\$ 340.00
7-20-99	Full Package Rig	12.0 hours x \$170/hr	\$ 2,040.00
	Field Supervisor	1 day	\$ 340.00
	2-7/8" stripping rubber		\$ 70.00
7-21-99	Full Package Rig	5.0 hours x \$170/hr	\$ 850.00
	P&A Rig	5.5 hours x \$154/hr	\$ 847.00
	Field Supervisor	1 day	\$ 340.00
7-22-99	P&A Rig	7.0 hours x \$154/hr	\$ 1,078.00
	Field Supervisor	1 day	\$ 340.00

Line #1 Total \$ 6,445.00

Line #2 -- Move-in, move-out charges (Transportation):

7-20-99	#1	Move rig equipment to location.	
	Unit #151	5.5 hours at \$64.00/hr	\$ 352.00
7-22-99	#2	Move rig equipment back to A-Plus yard;	
	Unit #151	7.0 hours at \$64.00/hr	\$ 448.00

Total Line #2 Cost: \$ 800.00

Line #3 --Location and access preparation (Backhoe, Welder, etc.)

7-19-99	#3	Headrick Backhoe, # 5745	
	Backhoe	6.0 hours at \$ 45.00/hr	\$ 270.00

Line #4 - Rig Crew Travel Time:

7-19, 20, 21, 22	4 - Days at \$60.00 per day	\$ 240.00
------------------	-----------------------------	-----------

July 30, 1999

Page 2
New Mexico Oil Conservation Division
Gallegos Canyon Unit #2

Rig #6

INVOICE #1585

Cost Summary Continued:

Line #5 – Water Truck:

7-20-99 #4 Haul 5 loads city water to location.
Unit #155 5.5 hours at \$44.00/hr \$ 242.00
Purchase 5 loads of City water, \$20.00/load \$ 100.00
7-22-99 #5 Haul 4 loads mud to Envirotech
Unit #155 9.5 hours at \$44.00/hr \$ 418.00

Total Line #5 Cost: \$ 760.00

Line #6 - Cement Cost:

Plugs: 60 sxs, 60 sxs, 116 sxs
Total Cement: 236 sxs at \$9.90/sx \$ 2,336.40

Line #7 – Pump Charge Costs:

7-21 & 22-99 Plugs #1, #2, #3, x \$500/plug \$ 1,500.00

Line #8 – Tubing work string:

7-20 to 22 = 3 days of 1380' x \$.024/ft \$ 331.20

Line #9 – Third Party Charges:

7-20-99 #a L&R Anchor Service, Invoice #3189 \$ 629.00
7-27-99 #b ACM Rental, generator, Inv. #255055526 \$ 60.00
7-30-99 #c Rig Equipment, plastic, Inv. #004966 \$ 86.21
#d Serrano's Inc., port-a-potty, Invoice #18314 \$ 186.00
#e Weatherford rental equip., Inv. #2x-0000617 \$ 437.10
#f Envirotech, mud disposal, Inv. #4536a \$ 877.50

Total Third Party Charge Cost: \$ 2,275.81

Line #10 – Clean up location and P&A marker:

7-22-99 #6 Headrick Backhoe, Invoice # 5746
Backhoe 4.0 hours at \$ 45.00/hr \$ 180.00
A-Plus Welder to install P&A marker
Unit #15 2.0 hours at \$35.00/hr \$ 70.00
P&A marker \$ 100.00

Total Line #10 Cost: \$ 350.00

July 30, 1999

Page 3
New Mexico Oil Conservation Division
Gallegos Canyon Unit #2

Rig #6

INVOICE #1585

COST SUMMARY:

=====

Line #1 - Double drum pulling unit:	\$ 6,445.00
Line #2 - Move-in, move-out charges	\$ 800.00
Line #3 - Location and access preparation:	\$ 270.00
Line #4 - Rig Crew Travel Time:	\$ 240.00
Line #5 - Water Truck	\$ 760.00
Line #6 - Cement Cost:	\$ 2,336.40
Line #7 - Pump Charge Cost:	\$ 1,500.00
Line #8 - Tubing Workstring Cost:	\$ 331.20
Line #9 - Third Party Charges:	
Total Third Party Charges \$ 2,275.81	
Handling Fees 10% \$ 227.58	\$ 2,503.39
Line #10 - Clean Up Location and P&A Marker:	\$ 350.00
	=====
TOTAL	\$ 15,535.99
TAX @ 6.0625%	\$ 941.87
	=====
THANK YOU	TOTAL DUE \$ 16,477.86

RECEIVED
AUG 05 1999
OIL CON. DIV.
OFF 2

OK for Payment
Charlie T Lerrin